
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 562 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23.06.2023  

с. Даппы 

№ 11 

 

 

        О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного по выборам депутата Совета депутатов  

сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края на участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 562 

 

 

 

 

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края по многомандатному избирательному  округу, в 

соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Избирательного 

кодекса Хабаровского края, участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 562, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края решила: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета   

депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края на участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 562. 



 2 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии  № 562  Хилько Г.В. 

 

Председатель комиссии                                                            Е.А. Пивовар                                              

 

Секретарь комиссии                                                                 Г.В. Хилько                                           

 


	ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
	КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 562

